УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ИНКУАЗЬ ВАНЁСЪЁСЪЯ НО КОТЫРЫСЬ УЛОСЭЗ УТЁНЪЯ МИНИСТЕРСТВО
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
проект

ПРИКАЗ
«____»___________2024 года                                                                            №_____
г. Ижевск

               «Об утверждении Регламента деятельности аукционной комиссии Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики по проведению электронного аукциона на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений для субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях организации и проведения  аукционов в электронной форме на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений для субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии  со статьями 78, 79 Лесного кодекса Российской Федерации, приказываю:
 1. Утвердить прилагаемые:
- регламент деятельности аукционной комиссии Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики по проведению электронного аукциона на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений для субъектов малого и среднего предпринимательства;
- состав комиссии, участвующий в рассмотрении заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений для субъектов малого и среднего предпринимательства.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики: www.minpriroda-udm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Ю.А. Долматова.

И.о. министра                                                                                                    Р.Ф. Аснанова

image1.png
& ST e

2
oG e